
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2018

Analítico

FOLHA: 1

26 set 2018 15:41

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  2.728.79 0.00 2.728.79

SALÁRIO-MATERNIDADE2 2  6.026.11 0.00 6.026.11

I.N.S.S4 4  27.779.49 4.151.46 31.930.95

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  6.496.47 1.021.29 7.517.76

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  607.160.61 86.737.23 693.897.84

SEST / SENAT COM RETENÇÃO16 16  0.00 0.53 0.53

EMPRESTIMO CEF20 20  40.640.70 5.751.88 46.392.58

DESC. DET. JUDICIAL parc.48 48  85.12 12.16 97.28
PENSÃO JUDICIAL49 49  6.559.00 937.00 7.496.00

DEPOSITO JUDICIAL53 53  2.376.36 0.00 2.376.36

DIF MES ANTERIOR DEP JUD55 55  28.60 0.00 28.60

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 699.881.25 98.611.55 798.492.80
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

699.881.25

0.34
1.167.52

1.167.86

701.049.11

699.881.25

699.881.25
98.611.55

798.492.80

98.611.55

0.34
150.654.82

150.655.16

249.266.71

98.611.55

798.492.80

0.34
1.167.52

1.167.86

799.660.66

798.492.80
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