UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: INHAUMA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2018 Analítico		26 set 2018 15:41 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADAI	DO
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00		
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	2.728.79	0.00	2.728.79	ı
2	2	SALÁRIO-MATERNIDADE	6.026.11	0.00	6.026.11	
4	4	I.N.S.S	27.779.49	4.151.46	31.930.95	i
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	6.496.47	1.021.29	7.517.76	i
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	607.160.61	86.737.23	693.897.84	:
16	16	SEST / SENAT COM RETENÇÃO	0.00	0.53	0.53	
20	20	EMPRESTIMO CEF	40.640.70	5.751.88	46.392.58	i
48	48	DESC. DET. JUDICIAL parc.	85.12	12.16	97.28	
49	49	PENSÃO JUDICIAL	6.559.00	937.00	7.496.00	
53	53	DEPOSITO JUDICIAL	2.376.36	0.00	2.376.36	
55	55	DIF MES ANTERIOR DEP JUD	28.60	0.00	28.60	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		699.881.25	98.611.55	798.492.80	1	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: INHAUMA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2018 Analítico		26 set 2018 15:41 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	699.881.25	98.611.55	798.492.80
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	0.34 1.167.52	0.34 150.654.82	0.34 1.167.52
SOMA DOS SALDOS:	1.167.86	150.655.16	1.167.86
TOTAL GERAL:	701.049.11	249.266.71	799.660.66
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	699.881.25	98.611.55	798.492.80
TOTAL GERAL DA RECEITA:	699.881.25 98.611.55 798.492.80		

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA

CRC: 46586 CONTADOR

ROGERIO ANGELINO DA SILVA CPF: 512.183.646-53 ORDENADOR

RODRIGO DE CARVALHO GOMES CPF: 030.713.706-60 LIQUIDANTE